ναμιν. Addidi necessaria hæc ex Reg. cod. in quo vicissim aberant illa, ταῦτα οὐ δύναμαι· quibus utrisque integra est littera.

VI. Verum cum hæc ita peragerentur, Pater e A  
cœlis de Filii exsuperanti humilitate exsultans,  
extemplo cœlorum portas pandit; inque tonitru  
modum vocem demittit, paterno refertam affectu,  
dicens: *Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi  
complacui* <sup>14</sup>. Neve dubia mens audientium oberra  
ret in baptista et baptizato, descendit Spiritus  
sanctus in columbæ specie, baptizatum ipsum in  
digitans, ac eum esse quem vox paterna afficeret,  
indicans. Ipsi gloria et imperiam, in sæcula sæcu  
lorum. Amen

(59) ORATIO VIII.

*In Transfigurationem Domini ac Dei et Salvatoris  
nostri Jesu Christi.*

I. Huc agite, charissimi: nunc quoque prompti B  
ac alacres in evangelicos thesauros invadamus, ut  
hinc pro more divitias hauriamus, quæ tametsi  
abunde omnibus impertiantur, nihil tamen unquam  
absumantur. Huc agite, et iterum singulari sapien  
tia præditum Lucam, viam quam optime common  
strantem, sequamur, ut Christum in montem excel  
sum ascendentem, ac Petrum et Jacobum et  
Joannem divinæ transfigurationis testes assumen  
tem spectemus <sup>15</sup>. Assumens enim, inquit, Domi  
nus Petrum et socios, ascendit in montem excel  
sum (60). Montem excelsum, in quo Moyses et Elias  
cum Christo loquebantur; montem excelsum, in  
quo lex et prophetæ cum gratia sermones misce  
bant; montem excelsum, in quo erat Moyses qui  
paschalem agnum mactavit <sup>16</sup>, ejusque sanguine C  
Hebræorum postes aspersit; montem excelsum, in  
quo Elias erat, qui apud eodem bovem membra  
tim concidit, et sacrificium aqua perfusum igne  
consumpsit <sup>17</sup>; montem excelsum, in quo Moyses  
erat, qui maris Rubri gurgites reseravit et clau  
sit <sup>18</sup>; montem excelsum, in quo Elias erat, qui  
pluviarum imbres cohibuit effuditque <sup>19</sup>; montem  
excelsam, ut Petrus, Jacobus et Joannes (61) ipsum  
esse discerent, cui *omne genu flectitur, cœlestium,  
terrestrium et infernorum* <sup>20</sup>. Tres vero solos assu  
mens Dominus in montem ascendit. Non omnes  
assumpsit; nec reliquit omnes. Non cæteris invi  
dens gloriam; necve eos contemptibiliores repu  
tans; aut novem contristans. Justus enim cum sit,  
juste omnia gerit: velut unum universos æstimat, D  
ac quos pariter inter se devinxerat, a mutua cha

<sup>14</sup> Matth. III, 17. <sup>15</sup> Matth. XVII, 4; Luc. IX, 18. <sup>16</sup> Exod. XII, 5. <sup>17</sup> III Reg. VIII, 33. <sup>18</sup> Exod. XIV, 11.  
<sup>19</sup> III Reg. XVII, 1. <sup>20</sup> Philipp. II, 10.